



KOMUNISTI! ESIET AVANGARDĀ VISAS TAUTAS KUSTĪBĀ PAR MŪSU ZEMES SOCIĀLĀS UN EKONOMISKĀS ATTĪSTĪBAS PAĀTRINĀŠANU!

(No PSKP CK Aicinājumiem Lielās Oktobra sociālistiskās revolūcijas 68. gadadienā)

SVEICAM VALMIERAS STIKLA SKIEDRAS RŪPNĪCĀS KOMUNISTUS — PĀRSKATA UN VEĒŠANU SAPULČES DALĪBNIKUS! NOVELAM SAPULČEI VEIKSMĪGU DARBU, LIETISKĀS RUNAS UN RADOSU PIEEJU SVARĪGU EKONOMISKO UN SOCIĀLO JAUTĀJUMU RISINĀŠANĀ!

VISU ZEMJU PROLETĀRIESI, SAVIENOJIETIES!



VALMIERAS STIKLA SKIEDRAS RŪPNĪCĀS PARTIJAS KOMITEJAS, ADMINISTRĀCIJAS, ARODKOMITEJAS UN KOMJAUNATNES KOMITEJAS IZDEVUMS



DAIGA JANSONE — 4. ceha audēja, Latvijas PSR Augstākās Padomes deputāte.



INĀRS POLAKS nostaigājis ceļu no Ļeņina stipendiāta RPI līdz rūpnīcas direktora amatam.



VIKTORS MATVEJEVS — juriskonsults, vada rūpnīcas centrālo tautas kontroles grupu.



GAĻINA MIKSA — 6. ceha priekšiece, viena no rūpnīcas labākajām propagandistēm.

**KOMUNISTI
SOĻO
PRIEKŠGALĀ**



LUDMILA MIHAILOVA — pirmrindas šķeterētāja, ražo augstas kvalitātes produkciju.



GENADIJS KRAJEVS — 17. ceha priekšnieks, Lielā Tēvijas kara veterāns, aktīvi piedalās jaunatnes militāri patriotiskajā audzināšanā.



PĀRSLA BĒBRE — šķeterētāja, sekmīgi savieno darbu ar mācībām P. Stučkas LVU.

Avīze iznāk kopš 1979. gada 25. oktobra

CETURTDIEN,
1985. gada 24. oktobrī

Nr. 42 (309)
Cena 1 kap.

Divu dienu ekonomija

Neapstāties pie sasniegtā

Viens no kolektīva uzdevumiem šajā gadā ir izveidot materiālu, izejvielu, enerģētisko resursu divu dienu ekonomijas fondu. Tas ir svarīgs partijas izvirzīts uzdevums. Kā mūsu uzņēmumā veicies ar tā izpildi?

Jāteic, ka, pateicoties rūpīgam un pārdomātam darbam, istenojot izstrādātos organizatoriski tehniskos pasākumu plānus, sasniegumi šajā jomā ir. Lai divas dienas varētu strādāt ar ietaupītiem resursiem, ikvienam kolektīva loceklim jāzina, kas jāpaveic viņa cehā, brigādē, komplektā. Tika veikts liels izskaidrošanas darbs, kurā piedalījās rūpnīcas vadošie darbinieki, apak-

vienību vadītāji un speciālisti, propagandisti un politinformatori. Cehos redzamās vietas izvietota uzskatāmā agitācija, kurā norādīts, kas un cik jāekonomē, lai varētu divas dienas strādāt.

Analīzējot triju ceturkšņu rezultātus, varam secināt, ka ietaupīti materiāli, izejvielas, energoresursi par 87 tūkstošiem rubļu. Lai uzņēmums varētu divas dienas strādāt, bija jāietaupa resursi par 60 tūkstošiem rubļu. Tātad, gada uzdevums būtu izpildīts. Taču nedrīkst aizmirst, ka priekšā vēl ir ceturtais ceturksnis, tāpēc sasniegtais ekonomijas liments jānotur. Tas sevišķi attiecas uz elektroenerģiju, kurinā-

mo un citiem enerģētiskajiem resursiem.

Aizvadītajos deviņos mēnešos rūpnīcā ietaupīts krietns daudzums elektroenerģijas un kurināmā, 75 tonnas stikla lodīšu, 79 tonnas stikla šķiedras, 60 tonnas stikla diegu, 800 kilogrami sveķu un citu materiāli. Ar šiem resursiem viss uzņēmums var nostrādāt divas dienas un pat nedaudz vairāk. Tas ir visa kolektīva liels nopelns.

Partijas rūpnīcas organizācijas pārskata un vēlēšanu sapulcē ļautājumam par ekonomiju noteikti tiks ierādīta svarīga vieta. Gribošs novēlēt rūpnīcas komunistiem un visam kolektīvam vēl stingrāk ievērot taupības režīmu, lai mēs varētu sekmīgi izpildīt XI piecgades uzdevumus un labi sagatavoties darbam nākamajā piecgadē.

GITA GĀTERE,
rūpnīcas galvenā ekonomiste

DOMUBIEDRI

Aušanas cehā labi zin meistara palīgu Vairi Selecki. Septiņpadsmit gadus vecs viņš atnāca uz rūpnīcu un sāka strādāt par remontatslēdznieku. Tagad viņam trīsdesmit seši. Tas nozīmē, ka vairāk nekā pusi dzīves viņš atdevis savam uzņēmumam. Daudzi pazīst arī Vaira filmas, kas uzņemtas kinostudijā «Kristīns». Viņš ir tās aktīvs dalībnieks kopš dibināšanas dienām. 1973. gadā Vairis kļuva Komunistiskās partijas biedrs. Trešo reizi viņš ievēlēts par aušanas nodaļas 2. maiņas partijas grupas organizatoru. Tā ir liela uzticība, ko Vairis

attaisno ar apzinīgu trieciendarbību, labām organizatoriskām dotībām.

Viņš apkalpo 21. komplektu. Tajā strādā audējas Laima Prauliņa un Valda Erdmane un divas audējas palīdzes — Tamāra Bogdanova un Zānīra Gonca. Viņas strādā pie čehoslovāku pneimatiskajām stēļēm, ražo pirmās un trešās klases elektroizolācijas audumu. Komplekta sekmīgs darbs lielā mērā atkarīgs no tehnoloģiskās iekārtas darba drošuma. Tās jau ir Vaira rūpes. Lūk, šī mikrokollektīva ražošanas rezultāti septembrī. Komplektam pēc plāna bija jāsarāžo 51,3 tūk-

stoši metru stikla auduma. Sis uzdevums pārsniegts gandrīz par četriem tūkstošiem metru. Vai arī cits kritērijs — produkcijas kvalitāte. Pēc pirmā uzrādījuma komplektam jānodod 93 procenti audumu. Sis radītais pārsniegts par 4,7 procentiem. Pieļaujamais brāķis ir divi procenti, bet 21. komplekts to samazināja piecas reizes. Skatīji runā paši par sevi. Tā strādā maiņas komunistu organizatora vadītais komplekts.

Aušanas nodaļas otrās maiņas partijas grupa apvieno vairāk nekā divdesmit komunistus: audējas un meistara palīgus. Audēja Ludmila Morozova jau 1983. gada septembrī viena no pirmajām cehā izpildīja (Nobeigums 2. lpp.)



LEONIDS BURBO — 7. ceha krāsotājs, vada vienu no labākajām tautas kontroles grupām.



SILVIJA IVZĀNE — 2. ceha operatore, kopš XI piecgades sākuma izpildījusi 15 gada normas.



LEONIDS VAVENKO — 2. ceha operators, izpildījis vairāk nekā 16 gada uzdevumus.

DOMUBIEDRI

(Sākums 1. lpp.)

personisko piegādes plānu. To pašu mērķi sasniegt arī meistarā palīgi komunisti **Vilnis Šenkāns**, **Vladimirs Muciņš** un **Viesturs Malceneks**. Visi viņi apbalvoti ar XI piegādes triecienieka goda nozīmi.

Maīņā plaši izvērsusies sociālistiskā sacensība ar devīzi «PSKP XXVII kongresam — 27 triecienieka gades!». Tajā piedalās arī komunisti savas grupas organizatoru vadībā. Viņi pieņēmuši paaugstinātas saistības un tās godam pilda. Sevišķa vērība tiek veltīta iekšējo rezervju atklāšanai, kas virzītas uz ražošanas efektīvātes paaugstināšanu. Otrā maīņa devusi jūtamu ieguldījumu divdņu ekonomijas fonda izveidošanai aušanas nodalā.

Sai partijas grupai raksturīgs arī tas, ka tās rindās pastāvīgi papildināms ar jauniem biedriem, kuri iemantojuši biedru cīni. Arī šogad par partijas biedra kandidātiem kļuvsuās audējas — Latvijas PSR Augstākās Padomes deputāte

Daiga Jansone, rajona Tautas deputātu padomes deputāte **Inese Lēpiņa** un maīņas komjauniešu organizatore **Inese Pundiņa**. Tai pašā laikā partijas grupa konsekventi atbrīvojas no tiem, kuriem nav morālu tiesību saukties par komunistiem. Viens no šādiem darba



disciplinas neievērotājiem šogad no partijas izslēgts.

Maīņas komunisti aktīvi piedalās sabiedriskajā darbā. **Vilnis Šenkāns** ir partijas Valmieras rajona komitejas loceklis, **Vladimirs Muciņš** ievēlēts par Valmieras pilsētas Tautas deputātu padomes deputātu. Audēja **Velta Etmane** darbojas pilsētas padomes komisijā cīņā pret žūpību un likumpārkāpumiem. Partijas uzdevumus vienmēr precīzi izpilda arī audēja **Ruta Viskantas**.

Partijas grupas darbā ir arī savas neatrisinātas problēmas. Komunistus satrauc, ka viņu maīņa pagaidām vēl atpaliek no citām produkcijas kvalitātes uzlabošanas jomā, ka sociālistiskajā sacensībā visbiežāk nākas samierināties ar otro vai trešo vietu, ka vēl ne visi strādnieki sasnieguši pirmrindnieku līmeni. Domājams, ka šī neapmierinātība ar paveikto arī palīdzēs **Vaira Seleka** vadītai partijas grupai pastiprināt darbu, pastiprināt ietekmi uz ražošanas gaitu. Tas ir viens no komunistu svarīgākajiem uzdevumiem patreizējā posmā.

IMANTS MENESS,
partijas aušanas ceha organizācijas sekretārs

Tautas kontrole — darbība

LABĀK GLABĀT IZEJVIELAS UN MATERIĀLUS

Partijas organizācija pastāvīgi uzmanību velti tautas kontrolieru darbībai rūpnīcā. Tautas kontroles grupās un posteņos aktīvi darbojas arī daudzi komunisti, kas veic nopietnus pasākumus, lai atkātu un palīdzētu novērst dažādus trūkumus un nepilnības. Tautas kontroles grupas darbojas pēc speciālā plāna, organizē reidus, pārbaudes, tautas kontrolieru mācības un citus pasākumus. Pēc katra reida vai pārbaudes materiāli tiek nodoti attiecīgām amatpersonām konstatēto trūkumu novēršanai.

Saskaņā ar tautas kontroles centrālās grupas darba plānu oktobrī notika reids, lai pārbaudītu materiāli tehniskās apgādes un komplektācijas daļas noliktavu, kā arī materiālu un ķīmikātu glabāšanas stāvoķli. Reida piedalījās rūpnīcas centrālās tautas kontroles grupas priekšsēdētājs **VIKTORS MATVEJEVS**, ekonomijas un taupības režīma ievērošanas un sociālistiskā ipašuma saglabāšanas sektora loceklis **IVANS LUBČENKO**, 4. ceha tautas kontroles grupas pārstāve **MARIJA GAIŠAIS**, TKD pārstāve **NADEŽDA RUDZITE**, apgādes un komplektācijas daļas priekšnieka vietnieks **ZIEDONIS PUTNINŠ** un «Valmieras Ķīmika» korespondents **HERMANIS HERCBERGS**. Sodien publicējam daļu no reida materiāliem.

Nerimtība

Mēdz apgalvot, ka cilvēka acis ir viņa dvēseles spoguļs. Laikam tā ir arī **Brigitas Ziedīņas** lielajās un labsirdīgajās acīs līdz šai dienai saglabājusies jaunības deģsmes, interese pret visu apkārtejo. Visi, kas viņu pazīst, zina viņas nerimstošo enerģiju, istu partejisko principālītāti. Lūk, ko šaka partijas rūpnīcas administrācijas organizācijas sekretārs **Jermolajs Krupnovs**: — Ja visi komunisti būtu tādi kā **Brigita Ziedīņa**! Vairākus gadus viņa bija partijas organizācijas biroja locekle. Viņai bija uzticēta atbildība par brīvprātīgo tautas kārtības sargu, biedru tiesas un DOSAAF darbu. Citā reizē **Brigitai Ziedīņai** bija uzticētas rūpes par komjauniešiem, pēc tam kontrolēja partijas lēmumu izpildi. Un visus šos uzdevumus viņa izpildīja vienkārši lieliski. Nekad nesūrojas par aņemību vai nogurumu.

Brigita Ziedīņa dzimusi Rīgā. Pabeigusi finansu un kredita tehnikumu, devās strādāt uz Madonas rajonu. Bija Valsts apdrošināšanas

inspektore, pēc tam — kartonažas fabrikas grāmatvede, tad šos pienākumus pildīja Bebreņes un Mālpils pienotavās. Bet 1964. gadā atbrauca uz Valmieru un sāka strādāt stikla šķiedras rūpnīcā. Toreiz viņa jau trīs gadus bija Komunistiskās partijas biedre. Gribēja kļūt par spoleļtāju, taču ārsti neļēdca. Bija kasiere, grāmatvede, fimansiste. Un, beidzot, **Brigitu Ziedīņu** iecēla par uzņēmuma galvena grāmatveža vietnieci.

Tas ir ļoti atbildīgs darbs. Visi uzskaites dati nonāk pie **Brigitas Ziedīņas**. Viņa tos rūpīgi pārbauda, apkopo un tad nodod galvenajam grāmatvedim **Andrejam Migeniekam**. Tas viss ir nepieciešams bilances sastādīšanai. Šis darbs tiek veikts ik mēnesi, jebkurā brīdī jāzina, kādi ir rūpnīcas ražošanas, ekonomiskie un citi rādītāji. Bez tā uzņēmumam vienkārši nav iespējams normāli funkcionēt un attīstīties. Jāņem vērā, ka tagad prasības pret grāmatvedības precizitāti ievērojami pieaugušas. Un tāpēc tie nevar iztikt bez ļoti uzmanīgas un pedantiskas attieksmes pret saviem pienākumiem. **Brigitai Ziedīņai** ir tāds raksturs — jebkuru darbu izpildīt ar maksimālo atdevi un apziņģumu.

Kādas īpašības komuniste **Ziedīņa** uzskata par galvenām Lēpiņa partijas biedriem? Pirmais, strādāt ar sirdi un dvēseli. Bet, lai nepieciešams, darīt arī to, kas neietilpst tavos pienākumos. Otrkārt, būt principālam, neabaidīties pat izraisīt konflikta situāciju, ja nepieciešams pierādīt visu taisnību. Sīs prasības viņa cenšas ievērot visā savā dzīvē.

Siltus vārdus savai ilggadējai kolēģei veltā bērnudarzu galvenā grāmatvede **Milija Enne**:

— Pazīstu **Brigitu** divdesmit gadus. Ļoti apzinīgs cilvēks. Viņa mācās marksisma-ļepinisma pamatu skolā. Nekad nebija gadijuma, kad **Brigita**, neraugoties uz lielo aizņemību, nebūtu sagatavojusi mājas uzdevumu. Viņas referāti vienmēr izceļas ar bagātīgu un daudzveidīgu faktu materiālu un dziļiem vispārīgajiem.

Mirdza, Agrita, Jānis, Andrejs — **Brigitas Ziedīņas** meitas un dēli. Ir arī divi mazdēli — **Mareks** un **Guntis**. Tātad, arī mājas rūpju ir gana. Taču viņa visur paspēj. Tāpēc, ka saglabājusī jaunības enerģiju, ka ir uzticīga partijas ideāliem.

JEVĢENIJS BORISOVS

Komjaunatnes dzīve

Darāmajā iesaistīt visus

Aizvadītajā nedēļā notika komjaunatnes rūpnīcas organizācijas XIV konference, kas rezumēja paveikto pārskata periodā.

Komjaunatnes komitejas sekretāres **Jelīzavetas Semjonovas** ziņojumā tika atzīmēti rūpnīcā strādājošās jaunatnes panākumi ražošanā. Komjaunieši aktīvi piedalījās sociālistiskajā sacensībā par godu Uzvaras 40. gadskārtai, XII Vispasaules jaunatnes un studentu festivālam Maskavā. 180 jaunieši izpildīja paaugstinātas sociālistiskās saistības. Pirmrindnieci, otrā ceha operatore **Aida Svalbe** apbalvota ar goda nozīmi «Par darba varonību». Piegādes jaunā gvarda nosaukumu izpelnījās komjaunieši **Ieva Buliņa**, **Arnis Apinis**, **Velta Logina**, **Ingrīda Apine**, **Ieva Lazdiņa**, **Sarmīte Kalniņa**, **Aina Boža**, **Il VĻKJS** biedri pirms termiņa izpildījuši XI piegādes uzdevumu. 152 cilvēki ir komunistiskā darba triecienieki, divi kļuvuši par kvalitatīves teicamniekiem.

Taču, neraugoties uz sasniegto, ārpus komjauniešu redzesloka palikuši citi svarīgi mūsu darba virzieni. Nepietiekami augsti līmeņi norit politmācības, neapmierina to apmeklēšana no komjauniešu puses. Politiskā masu darba sektora darbībā nav tikai jāaprobežojas ar

riediem apmeklēšanas pābaudei, bet arī jārupējas par nodarību pareizu organizāciju un kvalitāti. Klausītāju ielietierēšana atkarīga ne tikai no nodarību tēmas, bet arī par sniegšanas formām, metodiskās meistarības, propagandista oratora meistarības.

Ne visas iespējās izmantotas jauniesu aktīvai iesaistīšanai komjaunatnes rindās. Pārskata periodā komjaunatnes organizācija papildinājusies tikai ar 4 jaunajiem biedriem. Tas liecina par mūsu organizācijas nepietiekami augstu autoritāti. Komjauniešu kolektīvos jāpraktizē atklāto sapulču rīkošana, jāieinteros neorganizētā jaunatne, rīkojot tematiskus pasākumus, sporta sacensības. Rūpnīcā taču ir daudz labu tradīciju sporta un militāri patriotiskajā darbā.

Konferences delegātu runās liela uzmanība tika veltīta jaunatnes aktīvas un veselīgas atpūtas organizēšanai rūpnīcā un kopmītnēs. Taču arī šī sasāpejuša jautājuma apspriešana neguva pietiekamu atbalstu konferencē. Interesantu un lietišķu priekšlikumu bija ļoti maz. Pat tad, kad runāja par kopmītnes problēmām, zāle palika vienaldzīga pret šo problēmu. Bet kopmītnes dzīvē daudz no klātesošajiem... Vārdū, ka cēlonis tam bija daudzi

solījumi un vārdi, kas vēlāk netika pastiprināti ar konkrētiem darbiem? Taču gan apspriešana, gan konkrētie darbi jāisteno dzīvē kopīgiem spēkiem, visa mūsu liela komjauniešu kolektīva spēkiem. Nedrīkst visu uzvelt tikai aktīvam un gaidīt pasākumu ielēgumu...

Protams, nedrīkst nonicināt visu komitejas darbu pārskata periodā — tika veikts nopietns darbs. Piemēram, aktivizējies komjaunatnes starmesa darbs, ko vada komitejas locekle **Ausma Krasovska**. Daudz laika un enerģijas sporta darbam veltījusi komjaunatnes komitejas locekle **Zaiga Viētere**. Panākumus komjaunatnes rūpnīcas organizācijas darbā savās runās atzīmēja rūpnīcas galvenais inženieris **Harijs Holsts**, partijas komitejas sekretārs **Zigurds Abele**, ārodkomitejas priekšsēdētāja **Mudīte Lēpiņa**. Runātāji arī atzīmēja, ka visā galvenos darbus veic saliedēts aktīvs. Bet kur tad pārējie?

Ar ko sākt jaunievēlētājam komitejai? Acimredzot nepieciešams izveidot darba sistēmu, izvirzīt konkrētus mērķus, ievērojot visas konferencē izteiktās piezīmes, lai «ierindas» biedriem atkal nebūtu iedalīta pasīvo novērotāju loma. Daudz jāpaveic, lai paceltu komjaunatnes organizācijas lomu visā rūpnīcas dzīvē. Jaunatnes priekšpulkam vienmēr jārada paraugs pārējiem.

LOLITA DREIMANE

Centrālajā noliktavā telpu trūkumu dēļ uz rampas bija nokrāts lielāks daudzums kartona, kas paredzēts motobraucēju cepuru iesaiņošanai 5. cehā, patronas diegu uzspolēšanai, kā arī paketes ar rovingu, ko izmanto šķeterēšanas nodalā. Patronu uzglabāšana šādos apstākļos rada to deformāciju un līdz ar to tās kļūst nederīgas lietošanai. Par to vairākkārt 4. cehā sastādīti akti.

12. noliktavā telpas labā puse galvenokārt aizņemta ar rovinga paketiēm un auduma ruloniem. Šos materiālus noliktavā iekrauj bez mehanizācijas. Mehanizācijas līdzekļu šajā noliktavā nav. Tā rezultātā nav iespējams pilnīgāk izmantot telpas. Ja noliktavas darbinieku rīcībā būtu elektrokārs, konteinerus ar rovingu varētu sakrāt vienmērīgāk, izmantojot visu telpu augstumu. Pārmetumus pelna arī 4. cehs, kas nevienmērīgi izņem no noliktavas patronas un rovingu, līdz ar to šie materiāli šeit atrodas pārāk lielos vaļos.

11. noliktavas (paligmateriālu) telpās glabājas ap 400 dažādu materiālu, kas izvietoti uz stalažām. Daži materiāli, piemēram, trikotāža un spectēpi, tiek uzglabāti stalažās pie pašiem griestiem. Tas ir drošības tehnikas noteikumu pārkāpums.

Runājot par minētajām noliktavām, jāatzīmē, ka neapmierina arī noliktavas personāla darba apstākļi, sevišķi rudens un ziemas mēnešos. Te ir auksts, valda caurvējš. Darbu apgrūstina telpu šaurums un mehanizācijas līdzekļu trūkums.

Reida dalībnieki konstatēja arī vairākus trūkumus ķīmikātu glabāšanā, kas izraisa materiālos zaudējumus. Piemēram atsevišķi kumkāti ievērojami lielākos vaļos nekā rūpnīcā nepieciešams, citi nav vajadzīgi vispār. Vairāki trūkumi pamantīti arī angara tipa noliktavās. Piemēram, vienā no tām atrodas maisi ar amonija salpēti, kas pakāpeniski kūst taras bojājumu dēļ. Ļoti neapmierinošs stāvoklis ir taras noliktavā, kas atrodas ārpus rūpnīcas teritorijas. Te praktiski ir tikai viena nojume, bet pārējā tara

glabājas zem klajām debesīm. Ir plānots uzcelt lielu nojumi, taču darbi tie līdz pārbaudes dienai vēl nebija uzsākti. Bet pagaidām laika apstākļu iedarbībai pakļauti vertīgi kokmateriāli taras uzgatavošanai, pati tara, koka veļtni dekoratīvo stikla audumu uztīšanai, ko saņem no citām republikām. Taras noliktavas pārzīne **Jautrīte Zalane**, kas te strādā tikai neilgu laiku (daudzus gadus viņa bija audēja) un ar lielu enerģiju ķerušies pie darba, teida dalībniekiem parādīja krietnu vairodu par nederīgiem kļuvušo veļtnu. Taras noliktavas teritorijā ir vairāki strādnieki, kuri remontē un restaurē taru. Arī viņiem jāstrādā zem klajās debes, nav pat telpu, kur sasildīties un izžvēt drēbes. Ir gan solīts vagoniņš, bet līdz reida dienai tas vēl nebija saņemts. Noliktavas vienā malā tiek glabātas metāla mucas, kas ir jāatgriež piegādātājiem. Daļa no tām sāk rūstēt. Ja vēl pieblīst, ka pieeja pie materiālaļajām vērtībām, kas te glabājas, ir brīva, jo nekur nav iezogojuma, bet apspardēti, saskaņā ar līgumu, jāzrauga tikai rūpnīcas teritorijā, tad redzams, ka stāvoklis taras noliktavā izraisa satraukumu.

Un vēl — par ceļu, kas ved no rūpnīcas vārtiem līdz taras noliktavai. Tas ir ļoti slikts, dubļains. Bet pa to pastāvīgi brauc automašīnas, traktori, staigā cilvēki.

Tautas kontrolieru sastādītajā pārbaudes aktā norādīti konkrēti priekšlikumi par to, kas jādarā, lai uzlabotu materiālo vērtību glabāšanu noliktavu saimniecībā. Ar tiem tika iepazīstināti arī rūpnīcas vadšie darbinieki un attiecīgie dienesti. Jādoma, ka partijas organizācijas pārskata un vēlēšanu sapulces dalībnieki arī izteiks savus priekšlikumus un ierosinājumus šajā jomā, jo noliktavu saimniecība jau sen ir mūsu uzņēmuma «sāpju bērns». Ir saprotams, ka jācēl svarīgi ražošanas objekti un dzīvojamās mājas, taču arī noliktavu saimniecības paplašināšana un telpu remonts ir svarīgi, lai nepieļautu sociālistiskā ipašuma sabojāšanu vai pat izlaušanu.

UZMANĪBU!

29. oktobrī pl. 12.30 dekoratīvo audumu cehā notiks **Atbruņošanas nedēļai** veltīts mitiņš.

Rūpnīcas ārodkomiteja piedāvā tūrisma ceļazīmes:
● Čehoslovākija — janvārī;
● Rumānija un Bulgārija — martā.
Interesentus lūdzam griezties ārodkomitejā.

Volejbola cīņītāju ievērbai
27. oktobrī Valmieras 4. vidusskolas sporta zāle notiks sacensības volejbola. Sākums pl. 8. Pieteikties pa telefonu 303.

PATEICĪBA

J. Raiņa literatūras un vēstures muzejs izsaka pateicību Valmieras stikla šķiedras rūpnīcas darbiniekiem **Annai** un **Dzintaram** Papēm par viņu ieguldījumu **Krišjāņa Barona** jaunā muzeja izveidošanā un muzejam dāvināto senlaicīgo lampu.

Līdzjutība

Izsakām dziļu līdzjutību **Rihardam Vebrualim** sakarā ar mātes nāvi.

4. ceha administrācija un sabiedriskās organizācijas

Redaktore **V. LEJSTRAUTA**